
Uchwała Nr 106/2021 

Zarządu Powiatu Ciechanowskiego 

z dnia 11 czerwca 2021 roku 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na 

stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Kształcenia Technicznego                        

i Ustawicznego im. Stanisława Płoskiego w Ciechanowie. 

 

 Na podstawie art. 63 ust. 10 i 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. – Prawo 

oświatowe (Dz.U. z 2020r., poz. 910) oraz art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 05 czerwca 

1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2020r., poz. 920) Zarząd Powiatu 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się komisję konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko 

dyrektora Zespołu Szkół Kształcenia Technicznego i Ustawicznego im. Stanisława 

Płoskiego w Ciechanowie w następującym składzie: 

 

Lp. Skład komisji Przedstawiciel organu 

1.  Marek Marcinkowski przedstawiciel Powiatu Ciechanowskiego - 

przewodniczący 

2.  Barbara Sierpińska przedstawiciel Powiatu Ciechanowskiego 

3.  Lucyna Borowik przedstawiciel Powiatu Ciechanowskiego 

4.  Jacek Zawiśliński przedstawiciel Mazowieckiego Kuratora Oświaty 

5.  Joanna Kozioł przedstawiciel Mazowieckiego Kuratora Oświaty 

6.  Natalia Januszkiewicz przedstawiciel Mazowieckiego Kuratora Oświaty 

7.  Małgorzata Sobecka 

przedstawiciel Rady Pedagogicznej Zespołu 

Szkół Technicznych im.S.Płoskiego w 

Ciechanowie 

8.  Jolanta Biedrzycka 
przedstawiciel Rady Pedagogicznej Centrum 

Kształcenia Ustawicznego w Ciechanowie 

9.  Paweł Mroczkowski 
przedstawiciel Rady Rodziców Zespołu Szkół 

Technicznych im.S.Płoskiego w Ciechanowie 



10.  Piotr Nałęcz 
przedstawiciel Rady Rodziców Zespołu Szkół 

Technicznych im.S.Płoskiego w Ciechanowie 

11.  Hanna Miłoboszewska przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego 

12.  Jerzy Racki przedstawiciel NSZZ „Solidarność” 

 

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

 

/-/ Joanna Potocka – Rak - Starosta Ciechanowski  

/-/ Marek Marcinkowski - Wicestarosta   

/-/ Adam Krzemiński - Członek Zarządu  

/-/ Wojciech Rykowski - Członek Zarządu   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


